

انتظامی

باند گوریل در تهران منهدم شد

باند توزیع موادمخدر صنعتی موسوم به گوریل با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت شناسایی و منهدم شد.

به گزارش مشرق، اعضای این باند چند نفره بیشتر در غرب تهران در کنار پارک‌ها و اتوبان‌ها بود که به مدت بیشتر از یک ماه بیشتر فعالیت می‌کردند.ریس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این باره گفت: همکاران ما با اشراف اطلاعاتی که نسبت به این موضوع داشتند اعضای این باند را شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ حسین باباپور افزود: ۴۰۰ بسته مواد صنعتی از نوع شیسه و روانگردان از این باند کشف و ضبط شدوی یادآور شد: ۲ میلیارد ریال حاصل از درآمد این افراد در این کار هم ضبط شد.

چاقو کشی در خیابان مطهری خرم آباد قربانی گرفت

فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری عامل درگیری منجر به قتل خیابان مطهری در عملیات ضربتی پلیس خبر داد.

به گزارش رکنا از لرستان،بسرهنگ نبی‌الله قاسمی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری در خیابان مطهری این شهرستان، بلافاصله عوامل انتظامی در محل حاضر شدندوی افزود: در ایسن حادثه ۲ جوان با همدیگر درگیر شدند و قبل از حضور ماموران، یکی از آن‌ها طرف مقابل را با ضربات چاقو مجروح کرده بود.فرمانده انتظامی خرم آباد با بیان اینکه فرد مجروح توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شد، ادامه داد: متأسفانه این فرد به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دستت داد و فرد ضارب نیز در محل دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.سرهنگ قاسمی یادآور شد: طبق بررسی‌های به عمل آمده، علت درگیری اختلافات قبلی عنوان شده است.

مرد ۴۲ ساله برادرش را گلوله‌باران کرد

مرد جوانی که به دنبال اختلاف خانوادگی دست به قتل برادر کوچکتر خود زده بود دستگیر شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی کریمی پلیس آگاهی استان کرمانشاه در این خصوص اظهار داشت: پس از وقوع قتل جوانی ۳۱ ساله در شهر کرمانشاه با سلاح گرم، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت‌وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات شبانه روزی خود موفق به شناسایی قاتل و محل اختفای وی در یکی از محلات حاشیهای کرمانشاه شده و در عملیاتی غافلگیرانه نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. کریمی تصریح کرد: قاتل که مردی ۴۲ ساله است در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه‌اش را از این کار اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان در پایان از تشکیل پرونده‌ای در این راستا و معرفی متهم دستگیر شده به دستگاه قضایی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

حادثه

۴ مصدوم در حادثه رانندگی

سختگویی مرکز اورژانس ۱۱۵خوزستان گفت: چهار نفر در دو سانحه رانندگی در گتوند مصدوم شدند.

عارف شریهانی اصل روز۱۲تیرماه در خصوص حوادث رانندگی رخ داده بیان کرد: یک حادثه بسر اثر واژگونی خودروی ساینر در نزدیکی صالح شهر-گتوند رخ داد.

وی گفت: در این سانحه دو مرد ۵۶-۵۵ساله مصدوم شدند که توسط آمبولانس اورژانس۱۱۵ برای درمان به بیمارستان خاتم الانبیاگتوند اعزام شدند.

شهرهانی اصل ادامه داد: سانحه بعدی در جاده امامزاده محمدبن زید گتوند بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پراید رخ داد.

به گزارش رکنا، سختگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان افزود: در این حادثه نیز دو مرد ۲۵-۵۸ساله مصدوم شدند که توسط عوامل اورژانس جهت مداوا به بیمارستان خاتم الانبیاانتقال یافتند.

بر خورد خودرو با عابر پیاده جان مرد ۴۵ ساله را گرفت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان چهارمحال و بختیاری گفت: برخورد خودرو با عابر پیاده در محور بروجن لردگان ابتدای روستای دوراهان جان مرد ۴۵ ساله را گرفت. به گزارش رکنا، مسعود منثوی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: طی تماس مرکز کنترل ۹۰۰ استان خبری مبنی بر تصادف خودرو با عابر پیاده و فرار راننده از صحنه حادثه در محور بروجن لردگان ابتدای روستای دوراهان دریافت شد.

منثوی اضافه کرد: در این حادثه یک مرد ۴۵ ساله از اهالی روستای دوراهان در دم جان یاخت و نیروهای امدادی پس از ایمن سازی محل حادثه، فرد جانباخته را به عوامل انتظامی تحویل دادند.

۳ کشته در واژگونی خودرو پژو پارس در جاده اراک – قم

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: حادثه واژگونی یک دستگاه خودرو پژو پارس در ۴۵ کیلومتر ۴۵ مسیر اراک – قم به کشته برجا گذاشت.

به گزارش رکنا، مجتبی عباسی معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مرکزی افزود: به اعلام این واژگونی عوامل امدادی پایگاه ۲راهی آشتیان جمعیت هلال احمر شهرستان اراک به فوریت به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: این خودرو به سرزمین حادثه کشته متأسفانه به علت شدت حادثه، تمام سرنشینان در دم جان باختند.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مرکزی ادامه داد: عملیات راهسازی سرنشینان خودرو در حدود ۲ ساعت به طول انجامید و سپس پیکر هر سه متوفی به عوامل آراستان تحویل داده شد.

تمام ظرفیت‌ها در جستجوی امیر حمزه کودک ۹ساله نیکشهری

فرماندار نیکشهر گفت: تمام ظرفیت امدادی و هلال‌احمر شهرستان برای یافتن امیرحمزه فولادی بسیج شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طی چند روز گذشته خبر موجودشدن امیرحمزه فولادی نهنال ۹ساله نیکشهری باقی‌مانده خاطر مردم شده است. در همین راستا عملیات جستجو و نجات این فرزند نیکشهری با توان از عقب رده‌های مربوطه در این شهرستان به کار گرفته شده باقدرت ادامه دارد.

مخالف با ازدواج، انگیزه فرار از خانه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

مخالفت با ازدواج، انگیزه فرار از خانه



رئیس پلیس آگاهی پایتخت: دختر ۲۰ساله‌ای که چند روز پیش به طرز مشکوکی از منزل خود در تهران ناپدید شده بود، با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پیدا شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: خانواده دختر ۲۰ساله‌ای به پلیس آگاهی گزارش دادند که دخترشان از منزل خارج شده و دیگر به خانه نگمشده است‌وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد که دختر گمشده چند ساعت قبل از ناپدید شدنش با خانواده خود درگیری و

سرقت منازل به شیوه بالکن روی

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار منازل در محدوده ستارخان خبر داد.

سرهنگ «محمد افشار» سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: پس از اعلام یک فقره سرقت منزل در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۱۸ ستارخان، عوامل تجسس کلانتری دست به کار شدند که سارقان را شناسایی نمایندوی افزود: پس از حضور در محل سرقت و با بازدید فیلیم‌های ضبط توسط دوربین‌های مداربسته و همین طور بررسی شواهد موجود ماموران کلانتری موفق به شناسایی هویت سارقان شدندبه گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: پس از کشف محل مخفیگاه متهمان، ماموران جهت دستگیری متهم با اخذ حکم قضایی به محل اعزام شدند که متهم با رویت ماموران قصد متواری شدن داشت که با عکس‌العمل سریع ماموران پلیس دستگیر شد. وی تصریح کرد: پس از دستگیری متهم وی صراحتاً به جرم خود مبنی بر سرقت از منزل اعتراف نمود و مشخصات همدستان خود را در اختیار ماموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار داد. طی چند ساعت پس از دستگیری اولین متهم، سایر متهمان نیز در دام پلیس افتادند.

دستگیری سارقان موبایل قاپ در شهرک غرب

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان موبایل قاپ در شهرک غرب خبر داد و گفت: سارقان سابقه دار بوده و در مرخصی زندان دست به سرقت زدند.

سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو گشت زنی‌های هدفمند ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب به منظور برقراری امنیت اجتماعی، در حین گشت زنی دو نفر با صورت پوشانده شده که سوار بر موتور سیکلت با پلاک مخدوش بودند و مشغول زان زغی شهروندان بودند مشکوک شدندوی گفت: عوامل کلانتری جهت بررسی موضوع اقدام نموده که در همین حین متهمان با رویت ماموران به سرعت متواری شدند و تعقیب و گریز آنها را داشته تعقیب و گریز متهمان با استفاده از سلاح سرد و اسیری افشانه فلفل قصد درگیری با ماموران را داشته که در نهایت با شلیک پلیس زمینگیر و دستگیر شدند.

سرهنگ قاسم پور خاطر نشان کرد: در بازرسی اولیه از متهمان تعداد ۵ عدد تلفن همراه که با تازگی سرقت نموده بودند کشف شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص گردید که یکی از متهمان به تازگی از زندان آزاد شده و مهتم دیگر در زمان مرخصی به سر می برد و اقدام به سرقت نموده است که با تشکیل پرونده جهت بررسی بیشتر و شناسایی شکات تحویل مقام قضایی شدند. همچنین سرهنگ قاسم پور توصیه نمود: در معابر و مکان‌های شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفرفری استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومی تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

راز اخاذی‌های سریالی فاش شد

کشف تعدادی فیلم و عکس از گواشی مرد موادفروش، راز اخاذی‌های سریالی او و همسر سابقش را فاش کرد.

به گزارش رکنا، چندی قبل، مأموران مبارزه با مواد مخدر پلیس تهران گزارشی به دست آوردند مبنی بر اینکه مرد جوانی خانه‌اش را به پاتوق فروش و مصرف مواد مخدر تبدیل کرده است. مأموران به صورت نامحسوس محل را زیر نظر گرفته و در بررسی‌ها مشخص شد کوروش، اقدام به فروش مواد مخدر در خانه‌اش می‌کند و معتادان نیز با حضور در خانه او به غناز پاتوق اقدام به خرید و مصرف مخدر می‌کنند.

با مشخص شدن این موضوع و پس از هماهنگی‌های قضایی، کارآگاهان وارد عمل شده و صاحبخانه را دستگیر کردند. در بازرسی میدانی از خانه و بررسی گوشی تلفن همراه کوروش، مدارکی به دست آمد که راز اخاذی‌های سریالی از مردان میانسال و ثروتمند را برملا می‌کرد.داخل گوشی تلفن همراه کوروش، تعداد زیادی عکس‌های مستهجن از مردان مختلف با زن جوانی بود که به نظر می‌رسید برای اخاذی گرفته شده است. زمانی که تصاویر به کوروش نشان داده شد، مرد جوان لب به اعتراف گشود و مدعی شد که با همدستی همسر سابقش، از مردان ثروتمند سرقت و اخاذی کرده است. بدین ترتیب به دستور بازپرس پرونده، کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و همسر کوروش را نیز بازداشت کردند. زن جوان نیز به اخاذی و سرقت‌های سریالی با همسرش اعتراف کرد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان ادامه دارد.فیروزه، ۲۵ سال دارد و به اتهام اخاذی بازداشت شده اما مدعی است تمام این کارها را به خاطر گرفتن حضانت فرزندش و به دستور کوروش انجام داده است.

چرا از افراد ثروتمند اخاذی می‌کردی؟ همسر سابق مرا مجبور به این کار می‌کرد. وقتی ازدواج کردم، بعد از مدتی فهمیدم کوروش قاچاقچی خرده‌پای مواد مخدر است؛ به همین دلیل تصمیم گرفتم از او جدا شوم. اما چون یک بچه داشتم، او حاضر نشد حضانت بچه را به من بدهد و من هم نمی‌توانستم تحمل کنم که بچهام در چنین شرایطی بزرگ شود. چرا که مطمئن بودم او هم مانند پدرش زمانی که بزرگ شد، یک قاچاقچی می‌شود. وقتی کوروش شرط حضانت را گفت، مجبور شدم آن را قبول کنم.

شرط حضانت چه بود؟ با او در سرقت‌ها و اخاذی از مردان ثروتمند همراه شوم، قرار بود چند سرقت را که انجام دادیم و او به آن مقدار پولی که می‌خواست برسد، از این کار دست بکشیم و حضانت بچهام را به من بدهد. چطور اخاذی می‌کردید؟ در کنار خیابان به انتظار ماشین می‌ایستادم و زمانی که خودروی مدل بالایی در مقابل پایم توقف می‌کرد، به عنوان مسافر سوار ماشین می‌شدم. پس از طی مسافتی با آنها شروع به صحبت می‌کردم و خود را طراح داخلی خانه معرفی می‌کردم. وقتی آنها از من می‌خواستند برای طراحی دکوراسیون به خانه‌شان بروم، قبول می‌کردم و هنگام پذیرایی نوشیدنی می‌آوردند و در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی آنها داروی بیهوشی می‌ریختم. بعد از اینکه بیهوش می‌شدند، در خانه او باز می‌کردم و همسر سابقم که در تمام این مدت در تسبیح ما بود، وارد می‌شد و هم وسایل بالازش را از خانه سرقت می‌کردیم هم در آنها عکس و فیلم عیب‌ها می‌گرفتم. این تصاویر را می‌گرفتم تا تهدیدشان کنیم که اگر از ما شکایت کنند، تصاویر را برای خانواده و دوستان‌شان منتشر خواهیم کرد. آنها هم به خاطر اینکه تصاویرشان منتشر نشود، از شکایت صرفنظر می‌کردند.

مردم‌سالاری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

مخالفت با ازدواج، انگیزه فرار از خانه

از دستگیری ۴ سارق حرفه‌ای منزل در عملیاتی غافلگیرانه در شهرستان قرچک و کشف یک قبضه سلاح کلت از مخفیگاه آنها خبر داد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در نقاط مختلف شهر تهران، به شیوه تخریب و بالکن رویی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.‌وی افزود: تحقیقات پلیسی حکایت از فعالیت یک باند حرفه‌ای در این سرقت‌ها داشت که کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پیشگیرانه موفق به شناسایی ۴ عضو این باند و محل اختفای آنها در شهرستان قرچک ورامین شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضایی، تیمی از کارآگاهان اداره هفدهم به مخفیگاه متهمان اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند.

تلاش، محل اختفای دختر گمشده در یکی از شهرستان‌های استان شرق کشور پیدا شد. سردار گودرزی متذکر شد: در یک عملیات مسلح ، متهم دستگیر و دختر گمشده نیز از مخفیگاهش آزاد شده، مرد جوان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت که به دلیل مخالفت خانواده با ازدواج آنها، با هم تصمیم به فرار گرفته‌اند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: با توجه به پیدایش دختر گمشده، او به خانواده‌اش تحویل و پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا فرستاده شد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای خانه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنين

سارق مغازه‌های صالح آباد در چنگ پلیس

سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق مغازه در صالح‌آباد خبر داد.

سرهنگ «کیانوش نظری» سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت از مغزای در محدوده صالح آباد غربی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از ماموران کلانتری ۱۷۱ مصطفی خمینی قرار گرفت. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: ماموران با شروع گشت زنی‌های هدفمند در سطح حوزه به قصد شناسایی و دستگیری سارقان، در روز گذشته فردی مشکوک که صورت خود را با ماسک پوشانده بود مشاهده نموده و به صورت نامحسوس او را زیر نظر گرفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: در همین حین فرد مذکور به سمت مغزای رفته تا در آن باز نماید که در همین حین ماموران دستور ایست داده که فرد قصد متواری شدن را داشت اما با هوشیاری ماموران پلیس زمینگیر و دستگیر شد.سرهنگ نظری ادامه داد: متهم ۴۱ساله بوده که پس از دستگیری به کلانتری منتقل شد و در بررسی مشخص گردید که دارای چند فقره سابقه کیفری می‌باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۱۳قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه عالم کلاک پلاک ۱۲۴ اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه ۱۳۰۱۱۳/۳۰۹ پلاک ۱۵۸ فرعی آقای حافظ تازی فر فرزند حسین نسبت به ششداگ یک قطعه زمین با بنای احدائی کاربری باغات به مساحت ۲۶۳٫۶۷ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای حسین تازی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آییننامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه / مجلی / کثیرالانتشار / نشریه منتشر و در صورت علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا تاریخ اتمام مشخصات ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نمود با تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی داد